
MHMPP04UAFHF
Stejnopis č. •/

Kupní smlouva
č. KUM/01/01/001903/2020

(dále jen .smlouva )

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb . občanského zákoniku, 
ve znéni pozdějších předpisů (dále |en „OZ)

1. Smluvní strany

1.1 Kupující:

Hlavni mésto Praha
Mariánské nám. 2. 110 01 Praha 1
00064581
CZ0006458
PPF Banka, a s
27-5157998/6000
Ing Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb MHMP

Název.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni 
č účtu: 
zastoupené

(dále jen jako „kupující')

1 2 Prodávající:

Název 
se sidlem

BEG BOHEMIA, spol. s r.o
Ledárenská 386/25. 620 00 Brno
25300245
CZ25300245
Sberbank CZ, a s
4200004899/6800

IČO
DIČ
bankovní spojeni 
č účtu: 
Zastoupená: jednatelem společnosti

(dále jen jako prodávající')

(dále společně jen .smluvní strany')

Obé smluvní strany po vzájemném projednáni a shodé uzavírají tuto smlouvu:

2. Předmět smlouvy

2.1. Podkladem pro uzavřeni smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 05 11 2020 (dále jen .nabídka*) podana 
ve veřejné zakázce nazvané ..Dodávka a instalace pojezdového regálového systému - DSC Bohdalec", 
evidované pod č. ID: SLU/MZ/0097/20 (dále jen „VZ')( zadávané v souladu s ust § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znéni pozdějších předpisu (dále jen _ZZVZ')

2.2. Smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží a provést činnosti vymezené v článku 3 smlouvy 
a převést na něj vlastnické právo k dodanému zboží, a to za podmínek vymezených smlouvou

2.3. Kupujici se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v terminu stanoveném 
smlouvou



3. Předmět plněni

3.1 Předmětem plněni je dodávka a instalace policového regálového systému (dále též .zboží ) pro budovu 
MHMP, a to konkrétně pracoviště DSC Bohdalec. Nad Vršovskou horou 88/4, 101 00 Praha 10 a provedeni 
s tim spojených služeb Předmět plněni je specifikován v Přiloze č.1 - technická zpráva, která tvoři nedílnou 
součást smlouvy Zboži a činnosti vymezené v Přiloze č. 1 jsou dále též nazývány .předmět plněni*

3.2 Součásti dodávky zboži bude provozně technická dokumentace v českem |azyce a potřebné certifikáty 
Prodávajíc! prohlašuje, že předmět plněni splňuje veškeré podmínky stanovené právními předpisy 
k používání předmětu plnění, a že kupujícímu předal veškeré doklady potřebné k provozováni předmětu 
plnění, za což kupujicimu odpovídá

3.3 Dále předmět plněni zahrnuje dopravu a instalaci dodávaného zboži a bezplatný servis po dobu celé záruční 
lhůty v rozsahu stanoveném výrobcem včetně oprav, dodávky náhradních dílů, preventivních prohlídek 
předmětu plněni.

4. Kupni cena a platební podmínky

4 1 Celková cena za dodáni a provedeni předmětu plněni bez DPH člni 1 978 000,- Kč
415 380,-Kč 

2 393 380.- Kč
DPH ve výší 21 % činí
Celková cena za dodáni a provedeni přodmétu plněni včetně DPH

4.2. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje celý předmět plněni, jak je vymezen 
v čl. 3 smlouvy

4.3 V kupni ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splnění celého 
předmětu smlouvy, a to zejména clo, doprava do místa určeni, instalace, uvedeni do provozu, likvidace 
odpadu a obalů a školeni příslušných zaměstnanců potřebné doklady ke zboží, a záruční servis a pravidelné 
technické prohlídky nebo pravidelné revize/prohlldky/validace v požadovaném intervalu (pokud jsou pro 
správnou funkci zboži výrobcem či servisní organizaci nařízeny nebo doporučeny)

4.4 Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě daňového dokladu - faktury, vystavené a doručené 
prodávajícím kupujicimu po vyhotoveni zápisu o předání a převzetí zboži dle čl. 5 odst. 5 4 a 5 5 smlouvy, 
a to se splatnosti 30 dnů od doručeni faktury kupujícímu

Prodávající se smlouvou zavazuje, že jim vystavená faktura bude obsahovat všechny náležitosti řádného 
daňového dokladu dle platné právní úpravy a to zejména

45

• označeni prodávajícího (název, adresa. IČO/DIČ. bankovní spojeni podpis, razítko)
• označení kupujícího (název, adresa, iCO/DlC)
• uvedení peněžní částky
• je uveden počet jednotek, jednotková cena a cena celkem,
• datum vyhotoveni faktury, datum uskutečněni zdanitelného plnění, a splatnost faktury, případné 

způsob provedeni úhrady faktury

4.6. V případě, že faktura nebude mit odpovídající náležitosti, je kupujíc! oprávněn zaslat jej ve Ihútě splatnosti 
zpět prodávajícímu k doplněni, aniž se tak dostane do prodleni se splatnosti Důvody vraceni sdéli kupující

2



prodávajícímu písemně zároveň s vrácenou fakturou V závislosti na povaze závady je prodávající povinen 
fakturu, včetně jejich příloh opravit nebo vyhotovit novou Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
doručeni náležité doplněných či opravených faktur.

Přílohu vydané faktury tvoři dodací list a kopie zápisu o předáni a převzetí zboží dle čl 5 odst 54 a 5 5 
smlouvy

47.

4.8 Kupujloí nebude poskytovat prodávajícímu zálohy

5. Místo a doba plněni a dodací podmínky

Místem plněni je Hlavni město Praha, budova MHMP - konkrétné pracoviště DSC Bohdalec. Nad Vršovskou 
horou 88/4. 101 00 Praha 10.

5.1

Zboži uvedené v čl 3. prodávajíc! dodá a provede dle následujících terminu5.2

Zahájeni plném se předpokládá bezprostředné po podpisu smlouvy
Prodávající se zavazuje provést předmět plněni v celém rozsahu stanoveným smlouvou nejpozdéji do 
31. 12. 2020

Předmět plněni se považuje podle smlouvy za splněný, pokud bylo
• dodáno veškeré zboži a provedeny všechny práce dle čl 3 smlouvy
• veškerě zboži řádné předáno včetně příslušné dokumentace,
• zboži instalováno,
• protokolárně převzato kupujiclm formou zápisu o předáni a převzetí

5 3

Ujednání o zavazku poskytovat kupujícímu bezplatný servis po dobu celé záruční lhůty (čl 3 odst 3 3 
smlouvy) tim není dotčeno

Po splněni dodávky zboži bude vyhotoven zápis o předání a převzetí zboži. který bude obsahovat níže 
uvedené náležitosti

• označeni dodacího listu - zápisu o předáni a převzetí zboži.
• název a sidlo prodávajícího a kupujícího,
• označeni smlouvy,
• označeni dodaného zboží včetně výrobního čísla.
• datum dodáni, instalace.
• stav zboží v okamžiku jeho předáni a převzetí,
• seznam předaných dokladů.
• seznam zaškolených osob

54

Zapiš o předaní a převzeti zboží podepišl oprávněni zástupci obou smluvních stran, přičemž podpisem 
zápisu o předáni a převzeti dochází k převzeti a předáni zboži a ke splněni závazku dodat předmět plněni 
dle smlouvy

5 5.

3



6. Odpovědnost za vady, záruka za jakost, záruční servis

Prodávajid přejímá níže uvedenou záruku za jakost předmětu plněni dodaného a provedeného podle 
smlouvy, a to ve smyslu § 2113 OZ Záruční doba na celý předmět plnění činí 24 kalendářních městců ode 
dne předání a převzetí předmětu plněni dle čl. 5 smlouvy

Bezplatný servis poskytnutý prodávajícím kupujícímu v záruční době na celý předmět plněni pokrývá 
veškeré náklady na náhradní díly, spotřební materiál dle čl. 3 odst 3.3. smlouvy, cestovně a práci servisních 
techniků.

6.1

6.2.

Na záruční opravy nastoupl prodávajíc! v místě plnění, a to v pracovní dny v pracovní době nejpozdéji do 24 
hodin od nahlášeni závady kupujícím, které musí být provedeno písemnou formou (dopisem nebo emailem)

iebo do OS

63

na tuto adresu, nebo elektronickou adresu prodávajícího

Prodávající se zavazuje odstranit vady v záruční době maximálně do 2 (dvou) pracovních dnů od nastoupeni 
k jejich odstraněni.

6 5. Záruka se nevztahuje na vady způsobené zaviněným jednáním kupujícího anebo způsobené vyšší moci. 

Pro záruční servis se uplatni ustanoveni čl. 6 odst 6.3. a 6 4 smlouvy obdobné

84

6.6.

7. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

Smluvními stranami bylo ujednáno, že pokud bude kupující v prodleni s úhradou ceny plném ujednané podle 
smlouvy, je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0.05 % z dlužné částky za každý byt započatý 
kalendářní den prodleni.

7 2 Ocitne-li se prodávající v prodleni s plnénim podle smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu

a) za každý byt započatý kalendářní den prodleni se spínáním celého předmětu plněni dle ČI. 5 odst 
5 2 smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny bez DPH,

b) za každý byt započatý den prodleni s nastoupením k odstraňováni vad v záruční době dle čl 6 
odst. 6.3 smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny bez DPH.

c) za každý započatý kalendářní den, o který bude překročena lhůta k odstraněni vady od nastoupeni 
k jejich odstraněni dle čl. 6 odst. 6 4 smlouvy ve výši 0.05 % z celkové kupní ceny bez DPH Bude- 
lí tato lhůta překročena z důvodů, ktere prodávající nezavinil, je kupu|icl oprávněn smluvní pokutu 
prominout na základě písemně žádosti prodávajícího.

7 3 Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu ujmy v plné výši 
Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího

Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková kupní cena včetně DPH 

Smluvni pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplaceni. Dnem splatnosti se rozumí 
den připsáni příslušné částky na účet kupujícího

7.1

7.4.

7.5.

4



8. Odstoupeni od smlouvy

8 1. Od smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinností jednostranné odstoupit pro podstatné 
porušení smlouvy, přičemž za podstatné porušeni smlouvy se zejména považuje:

a) na strané kupujícího nezaplaceni kupní ceny podle smlouvy ve lhůté delši 60 ti dni po dni splatnosti 
faktury:

b) na strané prodávajícího, jestliže nedodá řádné a včas předmět smlouvy, pokud nezjednal nápravu, 
přestože byl kupujícím na neplněni této smlouvy písemné upozorněn, bude-li z chováni 
prodávajiciho zřejmé, že svoje závazky nesplní ani do 7 dnu, je kupující oprávněn od smlouvy 
odstoupit, aniž by byl povinen kupujícího upozornit;

c) na strané prodávajícího bude-li předmět plněni d jeho část v průbéhu záruční doby v důsledku své 
vady mimo provoz po dobu nejméně 15 dnů za období šesti měsíců nebo kontinuálně mimo provoz 
po dobu 2 mésice;

d) na strané prodávajiciho jestliže prodávající ujistil kupujícího, že předmět plněni má určité vlastnosti, 
zejména vlastnosti kupujicim výslovné vymlněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištěni se 
následné ukáže nepravdivým.

e) na strané prodávajícího v případě, že se kterékoliv prohlášeni prodávajícího uvedené ve smlouvá 
ukáže jako nepravdivé

8 2. Odstoupeni od smlouvy musí mit písemnou formu, musi v něm být přesně popsán důvod odstoupeni, podpis 
odstupující smluvní strany, jinak je odstoupeni od smlouvy neplatné Smlouva zaniká ke dni doručeni 
oznámeni odstupující smluvni strany o odstoupeni druhé smluvní straně

8 3 Odstoupeni od smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušeni smluvni povinnosti, práva 
na zaplaceni smluvni pokuty a úroku z prodleni ani ujednáni o způsobu řešeni sporu a volbě práva.

9. Ostatní ujednání

9 1. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k dodanému zboží nabývá kupující okamžikem splněni 
dodávky prodávajícím podle podmínek smlouvy, tj jakmile je podepsaný zápis o předáni a převzetí. Tímto 
okamžikem přechází riziko nahodilé zkázy na kupujícího

9 2 Kupujici se zavazuje umožnit přistup určeným pracovníkům prodávajiciho do prostoru svého objektu za 
účelem splněni smlouvy a provedeni instalace přístrojů a dále pak za účelem následných oprav a servisních 
prací

9 3 Právní vztahy smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ni vznikající a vyplývající, se řidl příslušnými 
ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy České republiky

94 Ujednává se. že připadné spory vzniklé ze smlouvy budou účastnici řešit především vzájemnou dohodou. 
Pro řízení o připadné sporné nároky se ujednává příslušnost soudu Rozhodným právem je 
právo Česke republiky

9.5. Smluvni strany se dohodly, že se vylučuje použiti ustanoveni § 2093 OZ. tzn dodá-li prodávající větší 
množství věci, než bylo smlouvou ujednáno, není kupní smlouva uzavřena i na přebytečné množství,

9 6. Prodávající, jako osoba povinná dle § 2 pism. e) zákona č 320/2001 Sb. o finanční kontrole, vězněni 
pozdějších předpisů, je povinna spolupůsobit při výkonu finanční kontroly

5



Prodávající prohlašuje, že ke dm podpisu smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je 
pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou prodávajícím třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, 
ve výši nejměně 2 000 000 Kč. a jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je přílohou č. 2 
smlouvy. Prodávající se zavazuje, že po celou dobu trváni smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn 
ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke sniženi pojistného plněni pod částku uvedenou v předchozí

9 7

větě

10. Závěrečná ustanovení

dohodou smluvních stran, a to formou10.1, Smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze
písemného číslovaného dodatku v souladu se ZZVZ a OZ

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hl m Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
označeni smlouvy, datum jejího podpisu a obsah. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené ve 
smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejněni 
bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek

10.3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni smlouvy v registru smluv dle zákona č 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti nékterých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) zajisti kupující.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejiho 
uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle článku 10. odst. 3 smlouvy Od okamžiku podpisu smlouvy 
jsou smluvní strany svými projevy vázány.

10.5 Smlouva byla vyhotovena v pěti stejnopisech, přičemž kupující obdrží čtyři vyhotoveni a prodávající jedno 
vyhotoveni

10.6. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednáni, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by smlouva nemohla být 
řádné plněna, nebo které by způsobovaly neplatnost smlouvy a že se nepfičJ dobrým mravům a neodporuje 
zákonu. Na důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy.

10.2.

104

10.7. Nedílnou součásti smlouvy jsou přílohy

Příloha č 1 technická zpráva a dispozice regálového systému 
Příloha č. 2 - kopie pojistné smlouvy

/fj- 'ZoL^1 3 -11- 2020 V Brně dneV Praze dne

rodávaiíckupujíc

BfcG BOHÉMI spol sroHlavni město Praha 
Ing Iveta Pekárková 
ředitelka odboru služeb MHMP jednatel společnosti

6



Příloha č. I

TECHNICKÁ ZPRÁVA

NÁZEV AKCE ; Dodávka a instalace pojezdového regálového systému - DSC Bohdalec 
MÍSTO PLNĚNÍ: Nad Vršovskou horou 88/4,101 00 Praha 10, pracoviště DSC Bohdalec

1. Základní údaje a technické parametry zařízeni pro jednotlivá umístění

Předmětem technologické části projektu je vybavení archivu MHMP Praha optimální skladovací 
technologií. Navrženou technologií Jsou mobilní pojízdné regálové systémy, které jsou zejména vhodné 
z kapacitních důvodů.

Kompaktní regály sestávají z posuvných podvozků s regálovou nadstavbou. Celý systém splňuje 
požadavky na úsporu místa (cca 75 až 90%), je tvořen technologii regálových systémů tvořených 
výlučně bezšroubovou konstrukcí s lehkou přestavitelností polic dle požadavků provozu. Z hlediska 
obsluhy pracovníků archivu je dosaženo krátkých obslužných cest. Přestavitelnost polic je po 25mm. 
Povolená tolerance í 2mm.

2. Technické zadávací parametry, popis kompaktních regálových systémů

2.1. Kolejnice

Pojezdové kolejnice se sestávají z vodících a nosných kolejnic. Provedeny budou z tažené ocele 
tri 1600, zaručující vysokou otěruvzdornost. Kotvení je ocelovými pozinkovanými kotvami. Provedeni 
kolejnic je pro uložení do podlahy.

2.2. Technické nároky na úložný systém:

* Systém musí být řešen prostřednictvím přímého pohonu podvozkových kol přes ovládací 
volant a transmisní hřídel přímo na hnané kolo. Vyloučeno je použiti řetězu v podlaze.

> Police musí být nejméně 3x hraněny s minimálním rastrem výškové přestavitelnosti 25 mm. 
Police musí být zavěšeny na háčcích, nikoli šroubovány, aby byla zajištěna jejich snadná 
přestavitelnost.

» Povrchová úprava polic, rámů a krycích čelních stěn - pozink.
» Barva podvozkové části RAL 7021, černá. Záruka na dodávku minimálně 2 roky.
* Dodávka musi být v souladu s přiloženou zadávací projektovou dokumentací.
* Z hlediska obsluhy pracovníků depozitáře je dosaženo krátkých obslužných cest. 

Přestavitelnost polic je minimálně po 25 mm.
> Navržený systém polic musi být z důvodu ekonomické výhodnosti být plně kompatibilní se 

stávajícím úložným systémem, tak aby bylo možné použit stávající regálové systémy a 
zavěšovat police, které má investor k dispozici do rámů nově dodaných mobilních a pevných 
regálových systémů.

* Povolená rozměrová tolerance polic oproti přiloženým rozměrům v projektové dokumentaci 
je ± 2 mm, avšak musi být zachována možnost využiti stávajících dílů.

Str. 1



2.3. Podvozky

Podvozky jsou tvořeny svařencem z konstrukční oceli. Uvnitř rámu jsou vloženy kolové nosníky 
s ručním pohonem. Výská podvozku je 140mm. Kola dle profilu jsou vodici nebo nosná. Celý systém je 
propojen centrální osou s řetězovým převodem, ovládaným volantem v čele podvozku. Výška ovládáni 
(850mm ± 50mm) a optimální převod umožňují snadné přesouváni jednotlivých podvozků. Povrchová 
úprava ocelové konstrukce vozíků, včetně ovládání je RAL 7021, černá.

2.4. Regálové nadstavby

Použitý regálový systém je tvořen bezšroubovou konstrukci s maximálním využitím plochy ukládacích 
polic, bezproblémovou výškovou přestavitelnosti polic, včetně možnosti dalšího rozšiřování 
skladového systému a doplňků dle požadavků provozu.

Systém sestává z hlubokotažných stojin (profil min. 30x50mm s odchylkou ± 2mm), perforovaných 
v rastru 25mm. pro zavěšeni polic.

Stojiny jsou spojeny podélným zavětrovaním do rámů, který tvoří základ regálu. Regál je tvořen 
základním sloupcem a požadovaným počtem přídavných sloupců. Do rámu se vkládají police. Police 
jsou třikrát hraněny, v místech rohů bodové svařeny, čímž odpadá riziko poraněni. Přestavltelnost polic 
je v rastru 25mm, čelní rám police je široký 33mm (± 3mm).

Čela regálů u ovládáni a na konci jsou uzavřena plnými čelními stěnami pro snadnější uloženi archiválii 
a umístění identifikačních informaci o obsahu jednotlivých řad. Stabilita sestavy regálu je zajištěna 
křížovou vzpěrou, která se opět uchycuje do předem perforovaných otvorů v rámech. Kotvení regálů 
na podvozky je řešeno standardními patkami se samopřeznými šrouby odpovídající velikosti.

Povrchová úprava regálů je provedena v pozinkované úpravě.

3. Další požadavky

Pro provoz archivu se vztahuji následující normy a předpisy:

ČSN 26 9010 Manipulace s materiálem, šířky a výšky cest a uliček. 
ČSN 26 9030 Skladováni. Zásady bezpečné manipulace.
ČSN 73 0802 Požární bezpečnost staveb. Společná ustanoveni.

Přílohy:

Projekční dispozice 
Specifikace materiálu

2



B 3o
4

CD
%
O
<•<'
t/J
'<

rwrngeL 

IH-Hm
— -L t/>

<
\im\iM OJ.

ís
sii2ŽJ ii., i

i i -*#

cJM-P

Iiwiai ■ =;í lií .
c-

-1 i i |úa
i

«*' -

V

I! §

!i Ii 51

!!i í!*íi Inifi iH
x e 1

I
!-1 I



::;i i »: i iiiii *'>*» i»1 : I'i 1♦ ::i ' *'i '»I
i ' i:1I :2|g|?-j5

i i i3
i it

i § i §» cr>.
«n: jn : 

! O- (s 5SiSiSj*JC <*>I :I■5 :o i» :i I1
i:i ♦'«

V

J2 00OJ •3 CO coco »3oj rO*3 OJ rH rHCC r*

OJ

o oo00 2S *3CL & <DOJ•3 COoj OJOJOJ rH •HO* CO
CO
O.

vD
rH *-h H oo J2 o *-<co OJ CO co•H m•3 OJro OJ rHOJrHo.

I2 cofN <» v£J roio *3OJ co*3 OJ rHrHtr HI

0--
iro O 003 ao *3O. J2 ^3 cO•3 íN oj co rHOJms OJOJ rH rH>D
!

CL '
CO

rH rH
Oa- 2 o rH!*» 00 OJ m rH*3 rH cn co coOJ «3 OJ OJ OJ rH

** J2 OJ -O ■3 CO COOJ co 3!*3 OJ rHa: rH

CG
OJ o OJ 2CCj2 o 3Q- ■3 vO*3 oj oj CO rHOJ 3coOJOJ rH rHPO COO
OJ0)

CO CCCOT3 rH oÍN J2 o OJ co r*3- 00rH l/> CO£ co■3 OJOJ OJ OJ rHrHO CL

CD
i■
i i
i >D 1•ro i

»
o I i•Hn 00t

WS |«8E 2||oj

Je
E Ei \t

! Q.

» E•>sj0) i coI IC i I' oo CCI
Q.< Xz CCOJrs

«lil® 

*aill lilě
z rH O.Hj: O

8‘eiJis? s § = 0
ytSigi<5 o I o i §

sis ta 5 s 5i

crrHic c
: c •mJlO ' xS icliliigiss

21:3
O jc

’
C/) I!I



rtfloha ř. 2 áL
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Kooperativa pojišťovna, a.s., Víenna Insurance Group 
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8. Česká republika 
IČO: 47116617

Potvrzení o pojištění odpovědnosti za újmu *
Potvrzujeme, že jsme s pojlstnlkem:

8EG BOHEMIA, spol s r.o.
25300245

• adresa sídla: Ledárenská 386/25, 620 00 Brno

• Název:
• IČO:

uzavřeli pojistnou smlouvu Č. 8603413264

PoHstnik je totožný t pojištěným.

Tato pojistná smlouva je uzavřena s účinnosti od 23.2.2018 do 22.2.2028

r"soumló«rs^7nnosn P°,tUéného M vznlklou Jinému
1 "a odP°rnOSt “ ú,mu zPůsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která se projeví pcfjejim 

předáni, a to v souvislosti s výkonem činnosti zahrnuté do pojištěni výše uvedenou pojistnou smlouvou.

ZákLadni pojištěni je sjednáno s limitem pojistného plněni ve výši: 20.000.000 Kč

Výše uvedeny limit pojistného plném Je horní hranici plnénl pojistitele z jedné pojistné události Na úhradu všech 
pojistných události nastalých béhem jednoho pojistného roku poskytne pojistitel pojistné plnénl v souhrnu 
maximálné do výše dvojnásobku limitu pojistného plnénl sjednaného v pojistné smlouvě Je-li pojlštém sjednáno 
na dobu kratší než jeden pojistný rok. poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých béhem 
doby trvám pojlšténí pojistné plnénl v souhrnu maximálné do výše limitu pojistného plném sjednaného v pojistné 
smlouvě

Připojištění odpovědnosti za škodu, která vznikla Jinému Jinak, než jako škoda na věci nebo na zvířeti, nebo jako 
škoda vyplývající z újmy na zdraví nebo na životě nebo ze škody na věci nebo na zvířeti.
Připojištění je sjednáno M %ublimitim n výší; 1.000.000 Kč.

Pojlšténí se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území Evropy.

Připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věci. kterou pojištěný převzal za účelem provedení 
objednané Činnosti (např. opravy. Opravy, prodeje, úschovy, uskladněni nebo poskytnutí odborné pomocí) a 
pojlšténí odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věci nebo zvířeti, které pojlšténý oprávnéné užívá. 
Pojištěni se nevztahuje na újmu způsobenou na užívaném motorovém vozidle a převzatém zvířeti 
Připojištěni se nevztahuje na odpovědnost za újmu způsobenou na převzatém motorovém vozidle.
Připojištění je sjednáno se sublimifm ve vyti-1.000,000 Kč.

UlÚHké I m2



í
1

PřípoJIStént se vztahuje na:
• náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou,
• regresní náhradu orgánu nemocenského pojištěni v souvislosti se vznikem nároku na dávku nemocenského 

poJlSténl.
pokud taková povtnnost vzntkla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povoláni, které utrpél zaméstnanec 
poJlSténého,
Připojištěni f€ tjtdnóno m subllmifm v* vyti: 2.000 000 Kč.

PripoJlSténl se sjednávají se subllmltem plnénl v rámci limitu pojistného plnénl sjednaného pro základní pojiStént 
Subllmtt je horní hrantd plnénl pojistitele pro jednu pojistnou událost To platí 1 pro hromadnou pojistnou 
událost. Pojistné plnénl vyplacené z pojistných události nastalých z přtpoJlSténi v průbéhu jednoho pojistného 
roku nesmí přesáhnout dvojnásobek subllmltu, není-ll v pojistné smlouvé sjednáno Jinak.

Pojlšténl se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane Skoda na území Evropy.

* Toto potvrzeni o poJISténi Je vystaveno na žádost pojistnlka Rozsah pojlSténl se řidl pojistnou smlouvou a 
pojistnými podmínkami, které Jsou nedílnou souCástt výSe uvedené pojistné smlouvy

V Brně dne 2.6.2020

W*HQ.V' U

M

stttelepodpis zástupce pojistitele zástupce po1

MrtnKe 2 z 2


